[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]!
N\.Wwﬁv! ,

,.wm%d\ g
e\

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES – “JANE VANINI”
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

ANEXO II
TERMO DE COMPROMISSO DE ENTREGA DE CERTIFICADO/RELATÓRIO DE PARTICIPAÇÃO EM EVENTO
Eu, ____________________________________________________, discente regular do Programa de Pós-graduação em Geografia (PPGGeo), da Universidade do Estado de Mato Grosso (Unemat), matrícula nº_______________, telefone n° (___) _________________, CPF nº ______.______.______-____, RG n° ____________________, me comprometo a entregar ao PPGGeo, no prazo de até 30 (trinta) dias após o término do Evento, Certificado de Apresentação de Trabalho.

Caso eu não o entregue no prazo especificado, estará o PPGGeo autorizado a incluir meu nome na lista de inadimplentes junto ao Sistema de Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas (Sigaa), no item Atividades Complementares, que constará no meu Histórico e me impedirá de solicitar o meu diploma.

Nestes termos, dou ciência e assino.

_____________________________, _____ de __________________ de 20_____.

__________________________________________

Assinatura do (a) requerente

	Programa de Pós-Graduação em Geografia (PPGGeo)
Av. Santos Dumont, s/n, CEP: 78.211-270 Cáceres - MT.
E-mail: ppggeo@unemat.br

[image: image3.png]